Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.2.02 Productos de loza 92,512.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,673.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

30,739.00

Total 131,924.00

**Ciento treinta y un  mil novecientos veinticuatro con 00/100 (131,924.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.1154-Versión 1 131,924.00

Monto de Compromiso
28/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132182839 Berkele Internacional, SRL 131,924.00

Total 131,924.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: